MuNIcirio

Entidade Obrigada

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

Municipio de Constancia

#%¢ Constancia.

Entidade Beneficiaria

Associagdo da Casa-Memoria de Camdes em Constancia

Centro de Ciéncia Viva de Constancia

Centro de Ciéncia Viva de Constancia

Associagao Humanitéria dos Bombeiros Voluntérios de Constancia

Associagdo Humanitaria dos Bombeiros Voluntarios de Constancia

0S QUATRO CANTOS DO CISNE - ASSOCIAGAO PARA O
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMUNITARIO

0S QUATRO CANTOS DO CISNE - ASSOCIACAO PARA O
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMUNITARIO

0S QUATRO CANTOS DO CISNE - ASSOCIAGAO PARA O
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMUNITARIO

0S QUATRO CANTOS DO CISNE - ASSOCIACAO PARA O
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMUNITARIO

0S QUATRO CANTOS DO CISNE - ASSOCIAGAO PARA O
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMUNITARIO

Casa do Povo de Montalvo

Casa do Povo de Montalvo

Clube Estrela Verde

Clube Estrela Verde

Clube Estrela Verde

Clube Estrela Verde

NIPC

500915415

509273378

509273378

501158529

501158529

503330850

503330850

503330850

503330850

503330850

501151281

501151281

501136460

501136460

501136460

501136460

BENEFICIOS CONCEDIDOS em 2023

Publicitagao das subvencdes e outros beneficios publicos concedidos, ao abrigo da Lei n° 64/2013 de 27 de agosto

atribuido

Montante total pago no ano Natureza do ato Data do ato Finalidade da suk ¢30 ou benefici

Desenvolver, promover e executar eventos/atividades relacionadas com o

2(/250,00€ Delberacao (522022 espélio e obra camoniana, bem como manter e divulgar o jardim horto
55 000,00 € Deliberagao 16-12-2022 Apoio ao Funcionamento e Atividades
390,96 € Outro Ato 15-02-2019 Cedéncia de Viaturas Municipais
101 851,11 € Deliberagéo 01-07-2019 Apoio as Equipas de Intervengao Permanente
4169,48 € Deliberagao 29-12-2004 Apoio Funcionamento
85 000,00 € Deliberagao 04-01-2016 Cooperagéo/Apoio Pré Escolar
23700,00 € Despacho 05-07-2019 Atividades Extracurriculares
9500,00 € Deliberagéo 12-08-2016 Animagao de Campo de Férias
1365,30 € Deliberagdo 10-02-2023 Comparticipagéo Obras Sede Social
2 345,76 € Outro Ato 15-02-2019 Cedéncia de Viaturas Municipais
31391,36 € Despacho 29-11-2023 Programa Municipal de Apoio ao Associativismo - Investimento
1360,56 € Outro Ato 15-02-2019 Cedéncia de Viaturas Municipais
6 449,05 € Deliberagéo 29-11-2023 Programa Municipal de Apoio ao Associativismo - Atividades
1079,79 € Deliberagéo 29-11-2023 Programa Municipal de Apoio ao Associativismo - Investimento
521,28 € Outro Ato 15-02-2019 Cedéncia de Viaturas Municipais
7056,00 € Deliberagdo 29-11-2023 Cedeéncia de Instalagdes Desportivas

Dispositivo Legal

Lein.° 50/2012

Lei n.° 50/2012

Lein.® 752013

Decreto-Lein.° 103/2018

Decreto-Lei n.° 103/2018

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013

Lein.° 752013
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33

33
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33

33

33

33

33

33

33
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